^ I Prefeitilira Municipal de

/  Montanha

DECRETO N° 3.365

Dispõe sobre designação temporária.
O Prefeito Municipal de Montanha,
Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em
vista o que dispões a Lei 368/95 e Lei
Complementar n° 03/98, DECRETA:

Art. 1° - Fica designada temporariamente pelo período de 05 de Junho

a 31 de Dezembro/2007, a professora:

ALINE OLIVEIRA SANTOS MAMPA

Art. 2° - Este; Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroativo a 05 de junho de 2007.

Art 3° - Revogadas as disposições em contrário.

Montanha-ES, 17 de Julho de 2007.

.HÉRCULES FAVARATO
Prefeito Municipal